1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

中國農業銀行股份有限公司
AGRICULTURAL BANK OF CHINA LIMITED

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：1288）

關於非公開發行A股股票申請獲得中國證監會核准的公告

除非另有說明，本公告中所用詞匯與中國農業銀行股份有限公司（「本行」）日期為
2018年3月15日的補充通函所定義者具有相同涵義。

本行於近日收到中國證監會《關於核准中國農業銀行股份有限公司非公開發行股
票的批復》（證監許可[2018]936號），核准本行非公開發行不超過27,472,527,469股
新股。該批復自核准發行之日起6個月內有效。

董事會將按照相關法律法規、中國證監會等監管機構有關批復的要求及本行股東
大會的授權辦理本次非公開發行A股股票的相關事宜並及時履行信息披露義務。

本次非公開發行A股股票的發行人和保薦機構聯繫方式如下：

一、 發行人

名稱：中國農業銀行股份有限公司
住所：北京市東城區建國門內大街69號
聯繫人：周萬阜
聯繫電話：010-85109619
傳真：010-85108557

2

二、 保薦人

名稱：中信證券股份有限公司
住所：廣東省深圳市福田區中心三路8號卓越時代廣場（二期）北座
保薦代表人：朱鈺、孫毅
聯繫人：張京雷
聯繫電話：010-60838888
傳真：010-60833930

承董事會命
中國農業銀行股份有限公司

周万阜
公司秘書

中國北京
2018年6月25日

於本公告日期，本行的執行董事為周慕冰先生、趙歡先生、王緯先生和郭寧寧女
士；非執行董事為徐建東先生、陳劍波先生、胡孝輝先生、廖路明先生和李奇雲
先生；獨立非執行董事為溫鐵軍先生、袁天凡先生、肖星女士、王欣新先生和黃
振中先生。